
    
      
        
        
  info@sokol-hostoun.cz

[image: Facebook] [image: Fan shop]



  SOKOL HOSTOUŇ



  	Úvod
	Klub	Historie
	Představenstvo
	Trenéři
	Areál
	Hymna
	Kontakty



	Program
	Výsledky
	Fotogalerie
	Videa
	Partneři
	Ke stažení
	Kontakty	Trenéři
	Vedení








                      [image: Domů]
                    [image: Sokol Hostouň]

        


        
  

    
    
      	A mužstvo
	
	B mužstvo
	
	Dorost	Dorost U19 SHBŠ
	Dorost U17 SHBŠ



	
	Žáci	Starší žáci U15
	Mladší žáci U13



	
	Přípravka	Starší přípravka
	Mladší přípravka 



	
	Fotbalová školička


    

    
  




  14. 4. 2024 (14:30) | ČFL - 22. kolo: Sokol Hostouň vs. FC Viktoria Plzeň B (Hostouň)



        
          
            
                            Stránka nebyla nalezena
                                          Požadovaná stránka nebyla nalezena.
              
                          

          

                              
            
  

     Hledat 

    
      

  
 











    

    
  




  

     Kalendář akcí 

    
      

    

    
  




  

     Dnes slaví 

    
      Dnes má svátek:  Dušan, Dušana
Narozeniny slaví:  Tomáš Křenek
    

    
  




  

     Generální partneři 

    
       [image: Hondl Global services]

	[image: SBS]	 [image: Obec Hostouň]
	[image: Agentura plus]	[image: Asset media]
	[image: CSAD Kladno]	[image: ]
	[image: ]	[image: ]

    

    
  




  

     Partneři klubu 

    
      [image: Partneři Sokol Hostouň]

[image: Partneři Sokol Hostouň]

[image: Partneři Sokol Hostouň]
    

    
  




  

     Mediální partneři 

    
      [image: Partneři Sokol Hostouň]

[image: Partneři Sokol Hostouň]

[image: Partneři Sokol Hostouň]
    

    
  




  

    
    
      [image: MŠMT]

 

[image: ]
    

    
  



          

                  


      


      
        

      
  

     Kontaktní informace 

    
      SOKOL HOSTOUŇ z.s.
U Hřiště čp. 307
Hostouň u Prahy 273 53

IČ: 48706221
DIČ: CZ48706221

Tel.: +420 312 665 108
Mobil: +420 602 365 215
E-mail: info@sokol-hostoun.cz
    

    
  




  [image: Sokol Hostouň]



  Počet návštěv: 






      

     

     
      
                Copyright 2015 © SOKOL HOSTOUŇ z.s. |  
BEST FOR NET s.r.o., internetová agentura
 | tvorba stránek
 | optimalizace pro vyhledávače
 | PPC
      

     


      
  

    
    
      

  Doporučujeme: Upomínkové a pamětní medaile na zakázku. | Kvalitní pomaturitní studium s certifikací | sfx make-up | Odolné protipožární dveře a uzávěry | Kuchyně a nábytek Praha 

  
    Otevřit užitečné odkazy
    
  



    

    
  




    

    
  [image: Fan Shop Sokol Hostouň]


  

    
    
      
    
      
        
          
            
              Nastavení soukromí


              
        
          
            
              Nutné

              
              
            
          

        

        Nutné cookies pomáhají, aby byla webová stránka použitelná tak, že umožní základní funkce jako navigace stránky a přístup k zabezpečeným sekcím webové stránky. Webová stránka nemůže správně fungovat bez těchto cookies.

      
        
          
            
              Preferenční

              
              
            
          

        

        Preferenční cookies umožňují, aby si webová stránka zapamatovala informace, které mění, jak se webová stránka chová nebo jak vypadá. Je to například preferovaný jazyk nebo region, kde se nacházíte.

      
        
          
            
              Statistické

              
              
            
          

        

        Statistické cookies pomáhají majitelům webových stránek, aby porozuměli, jak návštěvníci používají webové stránky. Anonymně sbírají a sdělují informace. 

      
        
          
            
              Marketingové

              
              
            
          

        

         Marketingové cookies jsou používány pro sledování návštěvníků na webových stránkách. Záměrem je zobrazit reklamu, která je relevantní a zajímavá pro jednotlivého uživatele a tímto hodnotnější pro vydavatele a inzerenty třetích stran.

      

              
                
                  Povolit výběr
                  
                  Povolit vše
                

              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
            Tato webová stránka používá cookies
            K personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a analýze naší návštěvnosti využíváme soubory cookie. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzy. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby.
          

        

        
          Povolit vše
          
          Upravit nastavení
        

      

    

    
    

    
  



    



      